ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tân Đoàn, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia

phòng, chống ma túy đến năm 2030

Thực hiện Kế hoạch số 589/KH-BCA-C04 ngày 02/10/2025 của Bộ Công an

về tổ chức Hội nghị triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống ma

túy đến năm 2030; Giấy mời số 364/GM-UBND ngày 07/10/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc Dự hội nghị triển khai Chương trình mục tiêu quốc

gia phòng, chống ma túy đến năm 2030. Ủy ban nhân dân xã kính mời đại biểu dự

Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu của xã như sau:

1. Thành phần

 * Tại điểm cầu UBND xã

- Đại diện lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam xã;

- Lãnh đạo Công an xã;

- Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh trật tự của các thôn, (Giao Công

an xã mời).

2. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 09/10/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm:

* Điểm cầu xã: tại hội trường Đảng ủy xã Tân Đoàn, (thôn Ba Xã, xã Tân

Đoàn)

4. Tổ chức thực hiện

- Công an xã triệu tập đại biểu, chuẩn bị tài liệu Hội nghị gửi Văn phòng

UBND xã chậm nhất ngày 08/10/2025.

- Văn phòng UBND xã chuẩn bị Hội trường, điều kiện kỹ thuật phục vụ Hội nghị.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- CVP, PCVP UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lộc Văn Hùng

		2025-10-08T10:08:26+0700

		2025-10-08T10:25:01+0700

		2025-10-08T10:25:01+0700

		2025-10-08T10:25:01+0700